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DOGAN BURDA DERGI YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.§. 2022
YILI KAR DAGITIM TABLOSU (TL)

Cikanlmig Sermaye

Genel Kanuni Akge (Yasal Kayitlara Gére) (1)

Esas sozlesme uyannca kar dagiimda imtiyaz var ise soz
konusu imtiyaza iligkin bilgi

Donem Kani [ (Zaran) (+/-)(2)
Vergiler (+/-) (3)
Net Dénem Kan / (Zaran) (+/-)
Gegmis Yillar Zararlar (-}
Genel Kanuni Yedek Akge (-)
NET DAGITILABILIR DONEM KARI / {Zaran) (+/-)
Yil iginde yapilan bagislar (+)
Bagislar Eklenmis Net Dagitilabilir Donem Kan / (Zaran) (+/-)
Ortaklara Birinci Kar Payi
-Nakit
-Bedelsiz
-Toplam
imtiyazli Pay Sahiplerine Dagitilan Kar Pay
Dagitilan Diger Kar Payi
Yonetim Kurulu Oyelerine,
‘Caliganlara
-Pay Sahibi Digindaki Kisilere
intifa Senedi Sahiplerine Dagitilan Kar Pay
Ortaklara ikinci Kar Payi
Genel Kanuni Yedek Akce
Statii Yedekleri
Ozel Yedekler
OLAGANUSTU YEDEK
Dagmilmasi Ongariilen Diger Kaynaklar
Gegmis Yillar Karlan

19.569.175,00
71.743.726,16

Yoktur

SPK 'ya Gore
11.977.530,00
3.367.886,00
8.609.644,00
1.107.976,00
587.945,84
6.913.722,16
25.428.40
6.939.150,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Yasal Kayitlara
(YK} Gére
16.738.478,75

4.979.561,96
11.758.916,79
0,00
587.945,84
11.170.970,95

(1) "Enflasyon Farklan” ilave edilmemigtir.

(2) "Surdirilen Faaliyetler Vergi Oncesi Danem Kan"ndan olusmaktadir.

(3) Sardrilen Faaliyetler "Ertelenmig Vergi Gelir'nden olugmaktadir.

KAR PAYI ORANLARI TABLOSU

TOPLAM DAGITILAN

KAR PAYI  NET 1 TL NOMINAL
. DAGITILABILIR DEGERLI PAYA {SABET
GRUBU TOPLAM DAGITILAN KAR PAY] DONEM KARI EDEN KAR PAYI
NAKIT (TL) BEDELSIZ (TL) ORANI(%) TUTARI{TL) | ORANI (%)
NET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPLAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




